

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงถนนข้างคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานสถานที่ : ส่วนพัฒนาความยั่งยืน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบมีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	6,461,702.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	6,461,702.00	
	(หักล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน)		

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ) ช.พร

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธีรพจน์ ศิริไพโรจน์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) NO

นายณัฐสนันท์ ชัยชิตาทร

กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ) Dr

นายจิรายุ นันทปัญญาพร

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานสถานที่ : ส่วนพัฒนาความยั่งยืน

โครงการ : ปรับปรุงถนนข้างคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานสถานที่ : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F 1.3022	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	4,962,142.53	1,499,559.47	6,461,702.00	
	เลื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมราคางานก่อสร้าง			6,461,702.00	
สรุป	ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,461,702.00	
	ตัวอักษร (หกล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.				

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ) 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธีรพจน์ ศิริไพโรจน์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 

นายณัฐนันท์ ชัยจิตาทร

กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ) 

นายจิรายุ นันทปัญจพร

กรรมการ

กลุ่มงาน/งานสถานที่ : ส่วนพัฒนาความยั่งยืน

โครงการ : ปรับปรุงถนนเข้าคณะพยาบาลสตรี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน	1.00	งาน					354,090.00	
2	งานทางเดินเท้า	1.00	งาน					548,462.74	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.00	งาน					2,859,998.61	
4	งานระบบระบายน้ำ	1.00	งาน					713,146.18	
5	งานผิวแอสฟัลต์คอนกรีต	1.00	งาน					362,455.00	
6	งานทาสีทางเดินมีหลังคาคลุม	1.00	งาน					111,600.00	
7	งานยางมะลอสความเร็ว	1.00	งาน					12,390.00	
	รวมเป็นเงิน							4,962,142.53	
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนพื้นถนนเดิม	2,420.00	ตร.ม.			97.00	234,740.00	234,740.00	
1.2	งานรื้อถอน คันหิน คสล.	550.00	เมตร			50.00	27,500.00	27,500.00	
1.3	งานรื้อถอนบล็อกลูปูทางเดินเดิม	1,670.00	ตร.ม.			55.00	91,850.00	91,850.00	
	รวมราคางานรื้อถอน							354,090.00	
2	งานทางเดินเท้า								
2.1	คอนกรีตหยาบความหนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	94.00	ลบ.ม.	2,028.04	190,635.76	327.00	30,738.00	221,373.76	
2.2	ทรายหยาบความหนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	94.00	ลบ.ม.	504.67	47,438.98	-	-	47,438.98	
2.3	ขอบคันหินสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 15x30x100 ซม.	550.00	เมตร	170.00	93,500.00	50.00	27,500.00	121,000.00	
2.4	wire mesh 4 mm ขนาดตรง ไม่น้อยกว่า 0.2 X 0.2 ซม.	1,670.00	ตร.ม.	35.00	58,450.00	5.00	8,350.00	66,800.00	
2.5	ปูผิวหนอนทางเท้าเดิม (รวมทรายปรับระดับ 5 ซม.)	1,670.00	ตร.ม.	-	-	55.00	91,850.00	91,850.00	
	รวมราคางานทางเดินเท้า							548,462.74	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	หินคลุกปรับระดับ	342.00	ลบ.ม.	443.93	151,824.06	99.00	33,858.00	185,682.06	
3.2	หินคลุกปรับระดับ เพื่ออุ้มน้ำ 50 %	171.00	ลบ.ม.	443.93	75,912.03	-	-	75,912.03	
3.3	บดอัดแน่นหินคลุก 95 % Modifie Procter	513.00	ลบ.ม.	-	-	92.98	47,698.74	47,698.74	
3.4	ทรายหยาบแน่นรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	114.00	ลบ.ม.	504.67	57,532.38	112.00	12,768.00	70,300.38	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 9.....

กลุ่มงาน/งานสถานที่ : ส่วนพัฒนาความยั่งยืน

โครงการ : ปรับปรุงถนนข้างคณะพยาบาลศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานพาสีทางเดินมีหลังคาคลุม								
6.1	งานพาสีเหล็ก	1,200.00	ตร.ม.	58.00	69,600.00	35.00	42,000.00	111,600.00	
	รวมราคางานพาสีทางเดินมีหลังคาคลุม							111,600.00	
7	งานยางมะลอสความเร็ว								
7.1	ยางมะลอสความเร็ว ขนาดไม่น้อยกว่า 100 X 35 X 5 ซม.	14.00	ม.	830.00	11,620.00	55.00	770.00	12,390.00	

หน่วย : บาท

